ΣΥΝΟΛΑ 2         31 5 16 14 16 17 2 
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 103 άτομα  

3. Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την έγκριση πρόσληψης για το έτος 2017 με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, εκατόν τριών (103) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, οχτάμηνης διάρκειας, όπως 
αναλυτικά φαίνονται παρακάτω:  

Σελίδα 4 από 6 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΝΟΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΙΚΗΣ-
ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΑΣ 

ΠΡΑΣΙΝ
ΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙ
ΟΥ